

**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

от „КЛИМА ИНЖИНИРИНГ КОНСУЛТ“ ЕООД

(наименование на участника)

и подписано от Евгени Георгиев Гюнкин

(трите имена)

в качеството му на управител

(на длъжност)

с ЕИК/БУЛСТАТ/друга индивидуализация на участника или под изпълнителя (когато е приложимо):  
203400820;

**УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,**

1. С настоящото, Ви представяме нашата ценова оферта за участие в обявената от Вас обществена поръчка с предмет: **„РЕМОНТ НА ПОКРИВ НА КМЕТСТВО В С. РАЙКОВА МОГИЛА, ОБЩИНА СВИЛЕНГРАД“**

1.1. Във връзка с обявената обществена поръчка, Ви представяме нашето ценово предложение както следва :

**Общата стойност за извършване на СРР е в размер на 8004,00 лв. /осем хиляди и четири лева/ без ДДС и 9604,80 лв. /девет хиляди шестотин и четири лева и осемдесет стотинки/ с ДДС.**

Посочената цена се формира на база остойностяване на описаните количества СРР в КСС (Приложение 8.1.) към настоящата документация.

Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата и са крайни.

2. В предлаганата от нас цена също така сме включили всички разходи, включително транспортни, необходими за качествено и точно изпълнение на дейностите от обхвата на обществената поръчка.

3. Задължаваме се, ако нашата оферта бъде приета и сме определени за изпълнители, да изпълним обществената поръчка, съгласно сроковете и условията, залегнали в договора. Декларираме, че сме съгласни заплащането да става съгласно клаузите залегнали в (проекто) договора, като всички наши действия подлежат на проверка и съгласуване от страна на Възложителя, вкл. външни за страната органи.

4. Приемаме, че в случай на констатирани каквито и било несъответствия при попълването на ценовата оферта, ще бъдем отстранени от процедурата по обществена поръчка.

5. Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията и техническата спецификация по процедурата.

Известна ми е отговорността по чл. 313 от Наказателния кодекс за посочване на неверни данни.

**Забележка: Цените се закръглят до втория знак след десетичната запетая.**

**При каквито и да е несъответствия, констатирани в ценовата оферта, участникът ще бъде отстранен!**

Дата: 08.05.2019 г.

/дата на подписване/

.....  
(пос  
Евгени Гюнкин - управител

**Всички подписи в този документ са  
заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от  
ЗЗЛД, във връзка с чл.36а, ал. 3 от ЗОП.**

**КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА-Образец 8.1.**

**Ремонт на покрив на Кметство в с. Райкова могила, общ. Свиленград**

№	Наименование на видовете СМР	Ед. Мярка	Количество	Ед. цена без ДДС	Обща ст-ст без ДДС
1	Демонтаж на капаци	м	54,00	0,50	27,00
2	Демонтаж на керемиди	м <sup>2</sup>	224,00	1,00	224,00
3	Демонтаж на дъсчена обшивка	м <sup>2</sup>	224,00	1,00	224,00
4	Демонтаж на компрометирани ребра	м <sup>3</sup>	1,00	20,00	20,00
5	Демонтаж на улуци	м	60,00	0,50	30,00
6	Демонтаж на водосточни тръби	м	42,00	0,50	21,00
7	Почистване и сваляне на отпадъци	м <sup>3</sup>	15,00	20,00	300,00
8	Доставка и монтаж на нови ребра	м <sup>3</sup>	1,00	300,00	300,00
9	Доставка и монтаж на нова дъсчена обшивка	м <sup>2</sup>	224,00	5,00	1 120,00
10	Доставка и монтаж на летвена скара по покрив за керемиди	м <sup>2</sup>	224,00	3,00	672,00
11	Доставка и полагане на мембрана пародишаща	м <sup>2</sup>	224,00	1,50	336,00
12	Направа на обшивка от поцинкована ламарина по комини	бр.	5,00	30,00	150,00
13	Измазване на комини с вароциментов разтвор	бр.	5,00	20,00	100,00
14	Доставка и монтаж на нови керемиди /тип "Марсилия" или еквивалентни/	м <sup>2</sup>	224,00	12,00	2 688,00
15	Доставка и монтаж на нови капаци, вкл. подмазване	м	50,00	9,00	450,00
16	Доставка и монтаж на дъги	бр.	12,00	10,00	120,00
17	Доставка и монтаж на нови улуци от поцинкована ламарина	м	60,00	6,00	360,00
18	Доставка и монтаж на нови водосточни тръби от поцинкована ламарина	м	42,00	6,00	252,00
19	Доставка и монтаж на нови водост. казанчета	бр.	6,00	10,00	60,00
20	Направа на нова капандура	бр.	1,00	50,00	50,00
21	Натоварване, транспорт и разтоварване на строителни отпадъци	м <sup>3</sup>	20,00	25,00	500,00
<b>Обща стойност без ДДС</b>					<b>8 004,00</b>
<b>ДДС 20%</b>					<b>1 600,80</b>
<b>Обща стойност с ДДС</b>					<b>9 604,80</b>

Дата: 08.05.2019 г.

Подпи

*Всички подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка с чл.36а, ал. 3 от ЗОП.*